
 
Savonrannan ilta- ja yöaikaisten turvapuhelinhälytysten vastaanottotoiminnan ostaminen 
Savonrannan Vapaa Palokunta ry:ltä 1.1. - 31.3.2023 
 
Aluehallitus 07.12.2022 § 310    
700/00.02.01/2022    
 
 
Valmistelija henkilöstölakimies Aki Rasimus, puh. 040 656 7444 

 
 
Laki velvoittaa kunnan ja hyvinvointialueen velvollisuudesta huolehtia 
ikääntyneen väestönsä hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn ja 
itsenäisen suoriutumisen tukemisesta sekä iäkkäiden henkilöiden 
tarvitsemien sosiaali- ja terveyspalvelujen turvaamisesta 
hyvinvointialueella; (8.7.2022/604)  
  
Turvapalveluilla tarkoitetaan esimerkiksi teknisiä ratkaisuja, joilla pyritään 
edistämään toimintakyvyltään heikentyneiden henkilöiden mahdollisuuksia 
asua kotonaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksikköjen sijasta. 
Turvapalvelut ovat siten osa hyvinvointialueen järjestämisvelvollisuuden 
piiriin kuuluvia sosiaalipalveluja. Hyvinvointialueen turvapuhelinpalvelun 
järjestämisen tavoitteena on lisätä asiakkaiden turvallisuutta ja 
mahdollistaa omassa kodissa asuminen. Palvelunkäyttäjät ovat iäkkäitä, 
pitkäaikaissairaita tai vammaisia henkilöitä, jotka kotona asumisen tueksi 
tarvitsevat turvapalveluja. Osalla heistä saattaa olla jokin liikuntarajoite ja 
apuväline. Turvapuhelinpalvelujen käyttäjät ovat tällä hetkellä  
pääasiassa kotihoidon piirissä olevia ikääntyneitä, jotka asuvat yksin tai 
iäkkään puolisonsa kanssa omassa kodissaan.  
  
Hankinnan tavoitteena on tukea ikääntyneiden ja/tai toimintakyvyltään 
alentuneiden henkilöiden itsenäistä arkea omassa elinympäristössään ja 
tarjota Savonrantalaisten tarpeista lähtevää oikea-aikaista palvelua. 
Hyvinvointialueen tämän hetkisillä resursseilla ei ole mahdollista tuottaa 
ko. palvelua itse, vaan palvelu on perusteltua hankkia yksityiseltä 
palveluntuottajalta asiakaslähtöisesti.  
  
Sopimus Sosterin ja Savonrannan Vapaa Palokunta ry:n kanssa päättyy 
31.12.2022. Hyvinvointialueen valmistelija on neuvotellut Savonrannan 
Vapaa Palokunta ry:n kanssa sopimuksen jatkamisesta entisin ehdoin 
ajalle 1.1. - 31.3.20223 Savonrannan ilta- ja yöaikaisiin 
turvapuhelinhälytyskäynteihin vastaamisesta klo 16-07. Samanaikainen 
pelastustoimen tehtävä voi aiheuttaa aikarajan 30 min ylityksen.  
Aikaraja voi myös ylittyä, mikäli turvapuhelinasiakas on yli 20 km:n päässä 
paloasemalta. Turvapuhelinhälytystehtävälle osallistuu aina kaksi 
henkilöä.  
  
Perustelut:   
Palvelujen turvaaminen Savonrannan asiakkaille. Suorahankinta on 
tapauksessa välttämätön hankinnan välttämättömyyden ja hankinnan 
kiireellisyyden vuoksi.   

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 
  Aluehallitus päättää, että Savonrannan alueen asiakkaiden ilta- ja 

yöaikaisten turvapuhelinhälytysten vastaanottotoiminta hankitaan 
suorahankintana Savonrannan Vapaa Palokunta ry:ltä.  
 



Palvelun hinta on 3996 €/kuukausi ja 117 €/hälytyskäynti. 
Matkakustannukset korvataan verohallinnon vuosittain antaman 
matkustussäännön mukaan. Korvauksen laskennan lähtö- ja 
saapumispiste on palveluntuottajan toimipiste Savonrannan paloasema, 
Lamminniementie 9, Savonranta.   
 
Arvonlisäverolain (1501/1993) 37 §:n mukaan arvonlisäveroa ei suoriteta 
sosiaalihuoltona tapahtuvasta palvelujen ja tavaroiden myynnistä.   
 
Sopimus on voimassa 1.1.2023 - 31.3.2023. Hankinta-arvo sopimusajalle 
n.14 500€.  
 
Tämä päätös on sitova vasta, kun päätös on saanut lainvoiman. Sopimus 
syntyy vasta, kun päätös on saanut lainvoiman ja kirjallinen 
hankintasopimus on allekirjoitettu. 
 

 
Päätös: 
 Esitys hyväksyttiin 


